Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

tNotclçÃo N'á-{5 /2I

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO "lÚNtOR, as providências necessáriai, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder manutenção da iluminação pública,
incluindo troca de lâmpadas, no Bairro Recanto Rio Verde, assim como
instalar lâmpadas em diversos postes que não possuem iluminação.

JUSTIFICATIVA

por m u i to s m un íc i p e s :"J,:;' i;#.ff"::T if ;.'ll ;l,Ji;,?':',x;l ffi' Í:,f
,j:

de veículos e pessoas pela via, assim como coibir possíveis delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 12 de Julho de 2.021 .

tu
MANOEL TIENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VBREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Clt{PJ: 60.1 13.1 72l000t -0r

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 01$998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000